様式第１号（第４条関係）

鳴門市市制施行７０周年記念ロゴマーク使用承認申請書
平成　　　年　　月　　日
　鳴　門　市　長　殿

申請者　住　  　所

　　　　団体等名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
　下記のとおり、鳴門市市制施行７０周年記念ロゴマークを使用したいので申請します。

記
	使用物件

	使用目的及び使用方法

	使用期間
	平成　　年 　月 　日～平成　　年 　月 　日

	販売予定価格

（販売目的でない場合、記入不要）

	使用数量

	添付書類
	1.企画書（商品名・レイアウト・図案等）

2.申請者の概要・現況を示すもの

3.その他参考資料

	連絡先
	担当者
電　話